
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 22.12.2025 м. Ужгород             № 718 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 10.02.2025 № 46 

 

Відповідно до статей 31, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у зв’язку із завершенням робіт з будівництва, 

реконструкції і капітального ремонту об’єктів комунальної власності міста, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

        1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому 10.02.2025 № 46, 

виклавши його в такій редакції: 

«1. Департаменту міської інфраструктури передати завершені 

будівництвом та реконструкцією об’єкти комунальної власності міста на 

баланс:  

закладу дошкільної освіти № 26 загального розвитку Ужгородської 

міської ради Закарпатської області – міні-котельню будівлі ЗДО № 26  по 

проспекту Свободи, 59 (нове будівництво); 

КП «Водоканал  м. Ужгорода» - мережу відведення побутових стоків з 

вулиці Шишкіна  в м. Ужгород (нове будівництво) в якості поповнення 

статутного капіталу на суму 758786,09 грн.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  І. Завидняка. 

 
 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


